sídlo: Hlavná 215, 076 53 Boľ 
IČO: 31 998 658 
bankové spojenie:     
číslo účtu:   
IBAN:      

(ďalej len „žiadateľ“) 

Článok I  

Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu poskytovateľa vo výške 
1 500 € (slovom Jedentisíc päťsto eur) žiadateľovi na financovanie realizácie projektu 
„Odstránenie havarijného stavu strechy kostola – filiálka v Zatíne“ (ďalej len „projekt“) za 
podmienok dohodnutých v tejto zmluve.  

2. Žiadateľ má v zámere opravu strechy kostola, ktorá je v havarijnom stave.